Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальных служащих администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и членов их семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	Фамилия, имя отчество лица, замещающего соответствующую должность и членов его семьи
	Должность
	Деклариро​ванный годовой доход за 2018г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	Транс​портные средства
	Вид объектов
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения

	Плякина Валентина Васильевна
	Депутат Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения, МКОУ «Круглянская ООШ», учитель
	629789,15
	земельный участок
6/316 доля паевая

земельный участок

квартира
	2000
3411833

1000

64,2
	Россия
Россия

Россия

Россия
	не имеет
	
	
	Россия

	супруг
	водитель
	696093,82
	6/316 доля паевая
	3411833
	Россия
	ГАЗ 3307
	6/316 доля паевая
земельный участок

земельный участок

квартира
	3444833
2000

1000

64,2
	Россия
Россия

Россия
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